证券代码：600634        证券简称：*ST富控        公告编号：临 2020-082

上海富控互动娱乐股份有限公司

关于公司涉及诉讼的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 案件所处的阶段：保全裁定

 上市公司所处的当事人地位：共同被申请人

 案由：排除妨害纠纷、消除危险纠纷

 对上市公司的影响：上海市静安区人民法院已经驳回了华融国际信托有

限责任公司的诉求。本次裁定不会对公司经营管理造成影响。

上海富控互动娱乐股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”或“富控

互动”）于近日收到上海市静安区人民法院签发的（2020）沪 0106 民初 11111

号民事裁定书。其将该案进展情况公告如下：

一、诉讼的基本情况

上海市第二中级人民法院于 2018年 3月 8日作出（2018）沪 02执 149 号执

行裁定书，富控互动与华融信托的债权进入执行阶段。华融信托在同一事项已经

进入执行阶段的情况下，仍然于 2020年 3月 19 日向上海市静安区人民法院提起

诉讼，请求法院判令宏投网络停止出售其持有的英国 Jagex Limited公司，并禁

止实施 2020年度担保额度计划。

二、诉讼案件的进展情况-法院裁定认为：出售行为是公司处置资产的经营

行为，且有保障原告债权的路径与措施。宏投公司对外担保行为是公司内部经

营事项，并不违反法律规定，因此驳回华融信托的诉求。

其主要内容如下：

上海市静安区人民法院经审查认为，是否采取行为保全措施应考量并平衡申

请人与被申请人双方的利益，以被申请人为或不为一定行为是否损害申请人的利

益、不采取保全措施会给申请人合法权益造成重大损害、采取行为保全措施是否

妨碍公共利益和他人的合法利益等因素予以综合考量。

申请人请求法院采取保全措施，禁止被申请人宏投网络出售其持有的英国

Jagex Limited公司 100%股权。被申请人宏投网络与案外人 Platinum Fortune,LP

公司已签订了《股权转让协议》及补充协议，是公司处置资产的经营行为，且已

通过公告披露了保障资金回流，保障原告债权的路径与措施，现申请人未提供证

据证明交易对价不合理或买卖双方存在恶意串通等情形，禁止被申请人宏投网络

履行其在《股权转让协议》及补充协议项下应履行的义务，可能损害合同相对方

的合法权益，损害市场交易安全。

申请人请求法院采取保全措施，禁止被申请人宏投网络实施为富控互动提供

的 2020 年度担保额度计划等。被申请人宏投网络对外提供担保系其公司内部经

营事项，并不违反法律的规定，申请人要求保全的依据不充分。综上所述，上海

市静安区人民法院对华融信托提出的保全申请不予支持。依照《中华人民共和国

民事诉讼法》第一百条第一款规定，裁定如下：

驳回申请人华融国际信托有限责任公司的申请。

三、针对上述诉讼的说明及影响

此次裁定为保全裁定，上海市静安区人民法院已驳回华融国际信托有限责任

公司的申请，本次裁定不会对公司经营管理造成影响。后续，如遇类似事项，公

司将积极通过司法途径来维护上市公司及股东的权利。公司将持续关注上述案件

的进展情况，并及时履行信息披露义务。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证

券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关公司的信息均以在上

述指定信息披露媒体刊登的公告内容为准，敬请广大投资者关注后续公告并注意

投资风险。

特此公告。

上海富控互动娱乐股份有限公司董事会

二〇二〇年五月六日